
Rámcová kupní smlouva
O koupi věci movité (kovového odpadu a Odpadu neželezných kovů jejich Slitin)

Č. 45/2019
Ze dne 11.11. 2019 dle ustanovení § 2079 a násl. Z. Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku (dále je OZ)

(dále jen „Smlouva“)
mezi:

THERMAL-F a.S.
se sídlem LP. Pavlova 2001/11
Za Saná V Obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, Oddíl B, Vložka 813
IC: 25401726, DIČ: CZ25401726
Bankovní spojení: 27-5617060217/0100 vedený u Komerční banky
jednající Ing. Stěpánkou Furkovou na Základě plné moci
dále 'en „Dodavatel“ , na straně 'ednél l

a
Druso spol. S LO.
se sídlem Plzeň, Zborovská 43, PSČ 301 00
IČ z 00518972 DIČz (3200518972
Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Plzní, Oddíle C, vložce 22
jednající Mgr. Ivo Dubš, jednatel
(dále jen jako „Odběratel“), na Straně druhé

(Dodavatel a Odběratel každý samostatně jako „Smluvní Strana“ anebo Společně také jen jako
„Smluvní strany“)

Článek I. - Preambule

Účelem této Smlouvy je Stanovit Obchodní podmínky, Za kterých bude Odběratel nakupovat
kovový šrot Od Dodavatele.

Článek II. - Předmět Smlouvy
Odběratel Se zavazuje poskytovat výkup kovového šrotu Za ceny uvedené v Příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této Smlouvy, pro Období platnosti této Smlouvy.

Odběratel se Zavazuje odebírat Od dodavatele kovový šrot Za ceny Specifikované v Příloze č. 1
této Smlouvy (dále jen „Cenová nabídka“), a to na základě výzev k Odběru vystavených na
Základě této Smlouvy (dále jen „0bjednávka“).

Článek III. - cena

Výkupní cena kovového šrotu je uvedena v Příloze Č. 1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou
součást.

Cenou Se rozumí cena Za kovový šrot včetně dopravy Z místa převzetí. Pokud není místo převzetí
dohodnuto jinak, rozumí Se jím Sídlo dodavatele.

Článek IV. - Další pøelxninky
Odběry kovového Šrotu budou uskutečňovány na Základě jednotlivých Objednávek dodavatele.
Odběratel se Zavazuje Odebrat kovový šrot na místě uvedeném v potvrzené objednávce.
Splatnost faktur se Stanovuje na 14 dnů Ode dne doručení faktury zaslané dodavatelem odběrateli.
Faktury budou Odesílány (předávány) na adresu Odběratele dle zápisu V obchodním rejstříku.

Stránka 1 Z 3Důvěrné



d

Rámcová Smlouva O podmínkách dodávek

3. V případě prodlení odběratele S úhradou, je dodavatel oprávněn nárokovat úrok Z prodlení ve
výši 0,05 o/0 Z dlužné Částky Za každý den prodlení.

Článek v. - Doba trvání Smıønvy

1. Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a vstupuje vúčinnost dnem jejího
podpisu poslední Ze smluvních Stran.

2. Smlouva může být ukončena kteroukoli Smluvní Stranou výpovědí i bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 3 měsíce a Začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím
doručení druhé Smluvní Straně doporučeným dopisem s dodejkou. Každá Ze smluvních stran je
Oprávněna Od této Smlouvy Odstoupit v případě, že druhá Strana podstatným Způsobem porušuje
tuto Smlouvu a/nebo poruší ustanovení čl. VI odSt. 8 ohledně mlčenlivosti a/nebo jestliže
objektivní Okolnosti a/nebo legislativní Změny a/nebo rozhodnutí Orgánu veřejné moci
Znemožní další trvání této Smlouvy. Výpověď a/nebo Odstoupení musí být učiněno písemně a
doručeno na adresu Sídla druhé Smluvní strany.

Clánek VI. - Závěrečná ustanovení

1. Tuto` Smlouvu je možno měnit pouze písemnými Očíslovanými dodatky podepsanými
Oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. Tato Smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, Z nichž
každá Smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Tato Smlouva se řídí českým právem, Zejména Zákonem č. 513 / 1991 Sb., Obchodní Zákoník, Ve
Znění pozdějších předpisů.

3. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými obecnými ustanoveními
Obchodního Zákoníku. Veškeré případné Spory Se Smluvní strany ZavaZují řešit především
smírnou cestou. Nebude-li Smírného řešení dosaženo, je k řešení Sporů příslušný Obvodní Soud
pro Prahu 1 a v případě věcné příslušnosti Soudu krajského pak Městský Soud v Praze.

4. Forma a doručování písemností

4.1. Kontaktní Spojení na Odběratele:
4.1.1. Adresa je uvedena v Záhlaví této Smlouvy.
4.1.2.

4.2. Kontaktní Spojení na Dodavatele:
4.2.1. Adresa je uvedena v Záhlaví této Smlouvy.
4.2.2.

4.3. Oznámení a Sdělení obou Smluvních Stran budou doručována Osobně, doporučeným
dopisem na adresu uvedenou v Záhlaví Smlouvy, faxem na telefonní číslo uvedené v této
Smlouvě nebo elektronickou poštou na adresu/ Z adresy uvedené v této smlouvě. Výpovědi
této Smlouvy, projevy odstoupení od Smlouvy, dodatky ke Smlouvě je však možno činit
výhradně jen písemnou formou.

4.4. Výše uvedené adresy, kontaktní Zaměstnanci a čísla smluvních stran Zůstávají v účinnosti a
písemnosti a Oznámení Zaslané na tyto adresy Se mají Za doručené adresátovi do doby, než
bude Změna adresy písemně Oznámena druhé smluvní Straně.

› z4.5. Za Okamžik doručení Smluvní Strany považuji:

Důvěrné str. 2



Rámcová Smlouva O podmínkách dodávek

4.5.1. u písemných projevů vůle Zasílaných faxem Okamžik, kdy Odesílatel obdržel
potvrzení O úplném přenosu Zprávy, vydané Odesílacírn přístrojem,

4.5.2. u projevů vůle Zasílaných elektronickou poštou Okamžik odeslání na e-mailovou
adresu uvedenou v této Smlouvě,

4.5.3. u doporučených dopisů doručovaných prostřednictvím držitele poštovní licence
den, kdy byly doručeny adresátu nebo kdy jejich doručení odmítl, nebo kdy byly
uloženy na jméno adresáta na poště, nejpozději však třetí den od jejich
prokazatelného Odeslání.

4.5.4. U písemností předávaných Osobně okamžikem, kdy byly předány druhé smluvní
Straně anebo kdy druhá Smluvní Strana předání Odmítla.

5. Všechna Oznámení mezi smluvními stranami se budou Odkazovat na identifikaci této Smlouvy
u Obou stran (číslo Smlouvy), které je uvedeno na první Straně této Smlouvy. Smluvní Strany se
Zavazují písemně informovat druhou stranu o změně své adresy či jiných údajích, které Ovlivňují
plnění vzájemných Závazků z této Smlouvy vyplývajících.

6. Ukončení platnosti této Smlouvy Se nedotýká nároku dodavatele na náhradu Škody, nároku
Odběratele na smluvní pokuty Sjednané v této Smlouvě a jiných nároků, které podle této Smlouvy
nebo vzhledem ke Své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy

7. V případě, že některá ustanovení této Smlouvy Se StanOu neplatnými nebo nevymahatelnými,
a současně budou Oddělitelná Od ostatních ustanovení této smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé
Smlouvy. V takovém případě nahradí Smluvní Strany takové neplatné a nevymahatelné ustanovení
ustanovením novým, které se Svým Obsahem aúčelem bude nejvíce blížit Obsahu aúčelu
neplatného a/ nebo nevymahatelného ustanovení, a to bez Zbytečného odkladu po požádání
kterékoli Ze Smluvních Stran.

8. Smluvní strany konstatují, že si jsou vědOmy, že veškeré informace obsažené vtéto Smlouvě,
jakož i informace, které Si smluvní Strany Za podmínek této Smlouvy poskytnou, jsou považovány
za důvěrné („Důvěı'né informace“). Smluvní Strany Se tímto Zavazují O Důvěrných informacích,
existenci této Smlouvy a skutečnostech v této Smlouvě uvedených zachovávat mlčenlivost
a neučinit je přístupnými žádné třetí OSObě, a to ani po ukončení trvání této Smlouvy. Každá
smluvní Strana je oprávněna Zpřístupnit Důvěrné informace v nezbytném rozsahu svým právním,
daňovým a účetním poradcům (dále jen „P0radce“), kterým Zároveň uloží povinnost
mlčenlivosti, nevyplývá-li povinnost mlčenlivosti Poradce Ze Zákona. Poruší-li Poradce povinnost
mlčenlivosti, Odpovídá Za toto porušení Smluvní strana, která Důvěrné informace Poradci
Zpřístupnila. Poskytovatel je Oprávněn Zpřístupnit Důvěrné informace propojeným Osobám ve
Smyslu § 82 Zákona O obchodních korporacích. V případě, že tato Smlouva podléhá Zveřejnění
v registru smluv, se Smluvní Strany dohodly, že tak učiní Dodavatel.

9. Veškeré dohody učiněné před podpisem této Smlouvy týkající se předmětu této Smlouvy a v
jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez Ohledu na funkční
postavení Osob, které smluvní ujednání učinily.

10. Nedílnou Součástí této Smlouvy je:
Příloha č.1 - Cenová nabídka

V Karlových Varech dne: 11. 11. 2019 V Plzni dne : 1 . 11.2019

Důvěrné Str. 3



nmısu®
Spol. S r.o.

Příloha č. 1 k rámcové kupní Smlouvě č. 45/2019

Prodávající:

Cenová nabídka

THERMAL-F a.s.
LP. Pavlova 2001/11
36001 IM__VyV_aľx
Vladimír Novák - generální ředitel

Druh odpadu Popis

112 Těžký Odpad upravený (max. délka 1,5m)
116 Těžký odpad neupravený
127 Plechový Odpad (tl. do 4mm)
819 Al Stropní lamelové podhledy
360 Cu kabely (dle Výtěžnosti Cu)
860 Al kabely (dle Výtěžnosti A1)

Případné další druhy budou naceněny dodatečně. Tato cenová nabí
dalšího dodatku.

V Plzni dne 11.11. 2019.

S pozdravem

Kč/tuna

3.950 Kč/t
3.550 Kč/t
2.900 Kč/t

17.500 Kč/t
až 35.000 Kč/t
až 8.000 Kč/t

dka platí do vydání

lČQ: 00518972 tel: (+420) 377423434
DlC: CZ00518972 email: j.dobner@druso.cz
Zapsána u Krajského Soudu v Plzni- oddíl C, vložka 22

DRUSO spol. S r.o.
Zborovská 43
301 00 PLZEŇ

. ' ` ' \ I 7 IA“ I I' /
x". *4 I fl . .Í Ž ,1. LQ; ',“ „v4 ;‹ :àˇz 1

www.druso-len.€z

[fakturacez (+420) 377420531
Učet KB: 65941-311/0100
1D datové schránky:y uwszwcq




